МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г.БОГОТОЛА»

ПРИКАЗ № _]_$
Об организации и проведении от 28.01.2021г.
муниципального профессионального конкурса
«Учитель года города Боготола -  2021»

На основании порядка по проведению муниципального
профессионального конкурса «Учитель года города Боготола -  2021» ,
согласно плана городских массовых мероприятий на 2020-2021 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести муниципальный профессиональный конкурс «Учитель года

города Боготола -  2021» с 1 февраля по 20 февраля 2021г.
2. Утвердить Оргкомитет конкурса в составе 5 человек
3. Директорам МБОУ СОШ №2,3,4,5,6 обеспечить участие педагогов в

Конкурсе и создание условий для его проведения.
4. Контроль за исполнением условий оставляю за собой.

Михеева Е.В. .
1 экз.

/

Приложение
к приказу МКУ «Управления
образования г. Боготола
от 28.01.2021 № 18

Персональный состав Оргкомитета
муниципального профессионального конкурса

«Учитель года города Боготола -  2021»
1. Еремина Т.А. -  председатель оргкомитета.
2. Михеева Е.В. -заместитель председателя.

Члены оргкомитета:
3. Родионова Н.Г., заместитель директора МБОУ «СОШ №3».
4. Лукина Т.П., заместитель директора МБОУ СОШ №4.
5. Вязович А.И., аналитик информационно-методического отдела.